

GMINA KOŁBASKOWO
Kołbaskowo 106
72-001 Kołbaskowo
tel. 91 311-95-10
NIP 8512908333, Regon 811685450

Kołbaskowo, dn. 22.08.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 1 złożony w dniu 19.08.2021 r.

Dot. postępowania przetargowego pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów zebranych na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Smolęcinie**”

Pytanie nr 1:

Proszę o dodanie w treści umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia zapisów mówiących o odpowiedzialności stron za użytkowanie kontenerów/pojemników. Rozumiem, że Wykonawca odpowiada za prawidłowe użytkowanie kontenerów/pojemników jedynie w trakcie odbioru i transportu odpadów. Za nadzór nad kontenerami udostępnionymi na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpowiada Zamawiający? Co w przypadku zniszczenia/spalenia/uszkodzenia kontenera/pojemnika udostępnionego Zamawiającemu?

Proszę o określenie zasad odpowiedzialności za użytkowanie kontenerów/pojemników.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że za pojemniki usytuowane na terenie PSZOK odpowiada Beneficjent. W przypadku zniszczenia/spalenia/uszkodzenia kontenera/pojemnika udostępnionego Zamawiającemu odpowiedzialność ponosi Zamawiający.

Pytanie nr 2:

Co w przypadku kiedy:

- odebrane odpady nie będą zgodne z zadeklarowanym rodzajem odpadu?
- lub też po opróżnieniu kontenera/pojemnika, okaże się, że w zadeklarowanym pierwotnie kodzie znajdują się odpady, które należy zaklasyfikować pod innym kodem?

Proszę o uzupełnienie zapisów umowy o zapisy umożliwiające przeklasyfikowanie odpadów i sporządzenie wyceny ich zagospodarowania (jeśli przeklasyfikowanie będzie dotyczyło kodu nieobjętego umową), aby po akceptacji przez Zamawiającego, można je było prawidłowo zagospodarować.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że w takim przypadku Wykonawca powiadamia Zamawiającego przedkładając stosowną dokumentację (zdjęcia, propozycję klasyfikacji odpadów i ich wagę). Po akceptacji przez Zamawiającego nastąpi ich prawidłowe rozliczenie.

Pytanie nr 3:

Zamawiający we wzorze umowy §2 ust. 2 pkt d) określił, że zakres przedmiotu umowy obejmuje wystawianie dokumentów stosowanych w obrocie odpadami. Proszę o doprecyzowanie o jakie dokumenty chodzi. W związku z tym, że to Zamawiający jest posiadaczem odpadów, który będzie przekazywał je Wykonawcy, to na Zamawiającym będzie spoczywał obowiązek wystawiania KPO w systemie BDO. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o dodanie zapisów w umowie, w rozdziale dotyczącym obowiązków Zamawiającego, konieczność wystawiania kart w systemie bazy danych o odpadach (BDO) przez Zamawiającego niezwłocznie po otrzymaniu danych rejestracyjnych. Dodatkowo w obowiązkach Zamawiającego wnioskuję o dodanie zapisu o konieczności oznakowania pojemników/kontenerów przeznaczonych do odbioru odpadów, zgodnie z rozporządzeniem w sprawie szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Beneficjent informuje, że zgodnie z obowiązującym stanem prawnym Zamawiający będzie wystawiał karty przekazania odpadów w BDO. Propozycja poprawy zapisów umowy zostanie uwzględniona.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie usługi kontenerami o pojemności mniejszej niż 10 m3?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość. Kontenery o mniejszej pojemności muszą zostać wcześniej zaakceptowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Zamawiający we wzorze umowy §4 ust. 2 pkt 4) b) określił: „4) Zakres dodatkowej sprawozdawczości dotyczy: b) na żądanie zamawiającego informacji z systemów GPS dotyczących wszystkich przejazdów pojazdów transportujących odpady w zakresie: tras przejazdów każdego z pojazdów, miejsc zatrzymania pojazdów, a także momentów załadunku lub wyładunku odpadów. Usługa objęta zamówieniem będzie realizowana za pomocą pojazdów kontenerowych czy też pojazdami z rampą samowyładowniczą gdzie nie ma możliwości uzyskania takich informacji jak moment załadunku czy też wyładunku odpadów, jak to jest np. przy śmieciarkach. Wniosuję o usunięcie ww. zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że ww. zapis zostanie usunięty z projektu umowy.

Z up. WOTIA
[Signature]
Janusz Kwidziński
Sekretarz Gminy

.....